ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
XÃ TÂN HỒNG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Tân Hồng, ngày 04 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

công chức xã Tân Hồng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật
Cán bộ, công chức và Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa
đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động
không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV
ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức
cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;
Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế về
tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Công văn số 3089/BNV-CQĐP
ngay 25/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc tiêu chuẩn trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của
công chức cấp xã;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện Bình
Giang về tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Bình Giang năm 2023; Công văn
số 197/UBND-NV ngày 03/4/2023 của UBND huyện Bình Giang về hướng dẫn tiếp
nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức xã Tân
Hồng năm 2023, gồm có ông (bà) có tên sau:

1. Ông Dương Xuân Khoát – Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;
2. Bà Vũ Thị Phương Dung – Công chức VP-Thống kê - Thành viên;

Điều 2: Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển có nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu
đăng ký dự tuyển và kiểm tra việc ghi chép thông tin của người đăng ký dự tuyển
trong Phiếu đăng ký dự tuyển theo đúng quy định. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự
tuyển tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) trong Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức
xã Tân Hồng năm 2023 có tên tại Điều 1; các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:30:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!